www.dre.pt

N.º 146 29 de julho de 2020 Pág. 183

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 FREGUESIA DE DEM

Edital n.º 847/2020

Sumário: Projeto de Regulamento do Cemitério da Freguesia de Dem — discussão pública.

Projeto de Regulamento do Cemitério Freguesia de Dem — Discussão Pública

Clemente Gonçalves Pires, presidente da Junta de Freguesia de Dem, torna público que,
a Assembleia de Freguesia na sua reunião ordinária realizada em 23 de junho do corrente ano
deliberou submeter o «Projeto de Regulamento do Cemitério da Freguesia de Dem» a apreciação
pública nos termos dos artigos 100.º e 101.º, ambos do Código do Procedimento Administrativo
para recolha de observações e eventuais sugestões.

O Projeto de Regulamento está disponível para consulta na Secretaria da Junta de Freguesia
e no site da Freguesia em www.jf -dem.pt.

Assim, no prazo de 30 dias, com início na data da publicação no Diário da Repú-
blica, os interessados poderão dirigir as suas observações e sugestões, por escrito ou via
email: jfdem@freguesiasdeportugal.com, à Junta de Freguesia.

E para constar e devidos efeitos, vai o presente edital ser afixado e publicado nos termos legais.

26 de junho de 2020. — O Presidente, Clemente Gonçalves Pires.

313350828